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THINK TANK 2010 

Vasemmistofoorumin toimintaa vuonna 2010 

 

Vasemmistofoorumi on saavuttanut vakiintuneen aseman suomalaisessa yhteiskunnallisessa keskustelussa 

sekä alan toimijoiden keskuudessa. Siten yhdistyksen toimintaa voidaan julkisten avausten ja tapahtumien 
lisäksi suunnata aiempaa enemmän sisällölliseen pohdintaan ja painavien yhteiskuntapoliittisten 
näkemysten tuottamiseen.  

Vasemmistofoorumi pyrkii tehostamaan ja syventämään sisällöllistä työskentelyään vuonna 2010. Uusia 

toimintamuotoja ovat vuoden 2009 aikana suunniteltu artikkelijulkaisusarja, tutkijoiden rekrytoiminen 
Vasemmistofoorumiin, pienimuotoiset seminaari‐iltapäivät, työryhmätyöskentely sekä kansainvälisten 
tutkimusprojektien haku ja mahdollinen läpivienti. 

 

1. Julkaisusarja 

Talvella 2010 ilmestyy Vasemmistofoorumin uuden julkaisusarjan ensimmäinen numero teemasta 

”Omistus”.  Julkaisusarjan toimittajat ovat Vasemmistofoorumin tutkimusjohtaja ja tiedottaja. 
Ensimmäisessä numerossa on kuusi kotimaista artikkelia ja toimittajien editoriaali plus muutamia 
käännösartikkeleita. Numero ilmestyy sekä verkossa että paperilla. Sarjalle tilataan ulkopuolisena 

ammattityönä ulkoasu ja taittopohja, mahdollisesti myös taitto. 

Sarjan numeroiden suunniteltu ilmestymistiheys on kaksi kertaa vuodessa. 

 

2. Työryhmätyöskentely 

Onnistunutta think tank ‐toimintaa luonnehtii tutkijoiden ja ajattelijoiden yhteistyö ja keskinäinen 
kommunikaatio. Varsinaisissa think tankeissa maailmalla työskenteleekin lukuisia, jopa kymmeniä tai satoja 

tutkijoita. Tällainen toiminta on luonnollisesti varsin kallista, eikä vuodesta 2006 kertyneen kokemuksen 
perusteella ole näköpiirissä, että kansainvälisten esikuvien mukainen think tank ‐toiminta olisi Suomen 
oloissa mahdollista ilman valtiovallan huomattavasti nykyistä vahvempaa tukea. 

Think tank –toiminnan päämääriä on kuitenkin mahdollista tavoitella rajoitetummalla tasolla erityisen 

työryhmätyöskentelyn avulla. Ideana on perustaa vapaaehtoisuuteen perustuvia työryhmiä tietyn think 
tank –tyyppisen projektin (kuten julkaisun tai seminaarin) toteuttamista varten; Vasemmistofoorumi 
tarjoaisi kokoontumistilat, toimintaresursseja sekä julkaisu‐ ja vaikutuskanavan. Työryhmät voisivat tuottaa 

sisällöllistä innovointia myös oman projektinsa ulkopuoliseen toimintaan.  
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Keväällä 2010 Vasemmistofoorumi käynnistää avoimen haun 2‐3 tutkijatyöryhmälle, joiden aiheet voivat 

olla lähtökohtaisesti hyvinkin väljästi määriteltyjä ja siten työryhmien käyttövoima voisi rakentua 
temaattisen itseohjautuvuuden pohjalta. Vasemmistofoorumin 120 tutkijan yhteistyöverkoston välityksellä 
tieto työryhmähauista leviää tehokkaasti relevanttien tutkijatahojen keskuuteen. 

 

3. Kotimainen tutkimushanke 

Vasemmistofoorumin seuraava kotimainen tutkimushanke ideoidaan talvella‐alkukeväällä 2010. 

Tavoitteena on panostaa hankkeeseen aiempaa enemmän siten että  voitaisiin rekrytoida yksi 
tohtoritasoinen ja yksi maisteritasoinen tutkija n. 9 kuukauden työskentelyyn, joka tapahtuisi 
Vasemmistofoorumin omien tilojen yhteydessä riittävän think tank –synergian aikaansaamiseksi. Tutkijat 

osallistuisivat siten myös Vasemmistofoorumin muuhun toimintaan; voitaisiin jopa harkita kaikille 
kiinnostuneille tutkijoille avointa säännöllistä seminaaria tai keskusteluiltapäivää vasemmistolaiseen 
tutkimukseen liittyvistä kysymyksistä. 

 

4. Kansainvälinen tutkimushanke 

Vasemmistofoorumi pyrkii hakeutumaan vuonna 2010 kansainvälisen EU‐rahoitteisen tutkimushankkeen 
koordinaattoriksi tai partneriksi. Tutkimuskonsortion rakentamista varten haetaan avustusta Transform 
Europelta. Tavoitteena on palkata noin kahden kuukauden ajaksi täysipäiväinen tutkimuskoordinaattori 

tehtävää suorittamaan. Koordinaattorin tehtäviin kuuluisi partnerien kartoituksen lisäksi myös perehtyä 
EU:n rahoitusmahdollisuuksiin sekä EU‐rahoitushakemuksen laatiminen.  

 

5. Muu kansainvälinen toiminta 

Vasemmistofoorumi jatkaa aktiivisesti Transform Europen jäsenenä.  Vasemmistofoorumin 
toiminnanjohtaja on vuoden 2010 syyskuuhun asti Transform Europen ”legal representative” eli hallituksen 

puheenjohtaja. Luottamustehtävään kuuluu hallituksen työkokous noin kerran kymmenessä päivässä sekä 
matkustamista edellyttävää pr‐työtä. Lisäksi Vasemmistofoorumi osallistuu erityisesti Transform Europen 
talouskriisiä käsittelevän projektin sekä vasemmiston strategioita käsittelevän projektin edistämiseen.  

 

6. Tilaisuudet 

Vasemmistofoorumi järjestää yhteistyökumppaneidensa kanssa vuonna 2010 vähintään 1‐2 suurta 

seminaaria / tapahtumaa  sekä mahdollisesti pienempiä tapahtumia. Kapitalismi 08 ja 09 –yleisötapahtumia  



 

Hämeentie 36 (09) 229 421 keskus Nordea 
00530 Helsinki (09) 726 3273 faksi 155530-108143 
www.vasemmistofoorumi.fi              info@vasemmistofoorumi.fi    

3 

 

jatkava Kapitalismi 2010 on suunnitteilla lokakuulle 2010. Kaikkien tilaisuuksien on tarkoitus kytkeytyä 

entistä tiiviimmin Vasemmistofoorumin sisältötyöhön mm. siten että niissä käytyjä keskusteluja voidaan 
hyödyntää teemojen jatkokehittelyssä.  Lisäksi yllä kohdassa 2 mainitun työryhmätyöskentelyn voidaan 
odottaa tukevan  myös tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämistä.  

 

7. Punavihreys konkreettiseksi politiikaksi 

Vuonna 2009 alkanut Punavihreys konkreettiseksi politiikaksi –hanke päättyy vuonna 2010. Hankkeen 

tutkijoina toimivat Jarna Pasanen, Marko Ulvila ja Jenni Pasanen.  Hankkeen tuloksien hyödyntämistä 
Vasemmistoliiton sisältötyössä edistetään. Muunkin toiminnan yhteydessä pohditaan, kuinka foorumin 
tuottaman taustoituksen ja näkemysten pohjalta voitaisiin rakentaa konkreettisia poliittisia projekteja. 

Vasemmistofoorumi  tarjoaa tarvittaessa asiantuntijuutta Vasemmistoliiton tavoitteiden ja kannanottojen 

muotoiluun.  

 

8. Tiedotus 

Kaikesta toiminnasta ja toiminnan tuloksista pyritään tiedottamaan julkisuuteen ja sidosryhmille 
mahdollisimman hyvin. Verkkotiedotus ja säännöllisesti ilmestyvä uutiskirje muodostavat 

tiedotustoiminnan rungon.  

 

9. Toiminnan koordinointi 

Vasemmistofoorumin vakituinen henkilökunta osallistuu kaikkien toimintamuotojen 1‐8 suunnitteluun ja 
toteuttamiseen. Tutkimusjohtajana jatkaa FT Ruurik Holm ja puolipäiväisenä tiedottajana VTM Laura 
Tuominen toistaiseksi voimassa olevissa työsuhteissa.  

 

10. Hallinto ja toimitilat 

Yhdistyksen ylimpänä päättävänä elimenä edustajiston kokousten välillä toimiva johtokunta kokoontuu 

toimikaudellaan tarpeen mukaan.  

Vasemmistofoorumin toimisto jatkanee KSL:n toimiston yhteydessä Hämeentie 36:ssa; tämä saattaa 
kuitenkin edellyttää neuvotteluja lisätilan vuokraamisesta.  
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Kirjanpito‐, hallinto‐, atk‐ ja toimistopalvelut järjestetään jatkossakin ostopalveluna KSL:n kautta, ellei 

tilakysymyksen ratkaisu edellytä siirtymistä muihin toimitiloihin. 

 

11. Varainhankinta  

Vasemmistofoorumin tärkeimmät rahoituslähteet vuonna 2009 ovat todennäköisesti OPM, 
Palkansaajasäätiö, Työväen opintorahasto, Osuuskunta Tradeka‐yhtymä, Transform Europe sekä 
mahdollisesti muuta kansainväliset rahoittajatahot kuten Euroopan unioni. Lisärahoitusta pyritään 

aktiivisesti löytämään kaikilta relevanteilta tahoilta. 

 

 
 
 
 


